
大人（中学生以上）

小学生

3歳～小学生未満

1～2歳

2,500円

1,800円

1,300円

600円

2,200円

1,600円

1,100円

　500円

要予約

外来利用者（40分） 宿泊利用者（40分）食べ放題料金

お持ち帰り　100gあたり330円

期間      2026年1月18日～5月5日 （予定）

営業時間　8:00～16:40 （最終入園16:00）※1時間毎の時間枠受付となります。

　　　　　 ①8:00～（15名以上 宿泊団体のみ） ②9:00～（宿泊者のみ）

　　　　　 ③10:00～（外来含む全対応）　　　 ④16:00～（宿泊者のみ）

休園      火曜·水曜 （休園日の大人20名様以上のご利用は応相談）

       　 火曜·水曜が祝祭日の場合は営業。翌日が休園日となります。

　　　　　※ 2026年1月は休園無し

品種      べにほっぺ、かおりの、さがほのか、よつぼし

  　      ※ 最大2品種のご利用となります（品種のご指定はいただけません）

 　　        生育状況により、1品種に限定させていただく場合があります。

住所      山口県大島郡周防大島町大字平野1347-1

          マリッサリゾート　サザンセト周防大島隣接

公式HP 　https://marissa-bf.com

マリッサリゾート　サザンセト周防大島

マ リ ッ サ い ち ご 農 園 で 会 い ま し ょ う

【  マ リ ッサベリーファームのご案内 】
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