

2026年
新規OPEN



マリッサ いちご 農園で会いましょう



食べ放題料金(税込)

外来利用者(40分)

宿泊利用者(40分)

大人(中学生以上)	2,500円	2,200円
小学生	1,800円	1,600円
3歳～小学生未満	1,300円	1,100円
1～2歳	600円	500円
お持ち帰り 100gあたり330円		

要予約

【 マリッサベリーファームのご案内 】

期間	2026年1月18日～5月5日（予定）
営業時間	8:00～16:40（最終入園16:00）※1時間毎の時間枠受付となります。 ①8:00～(15名以上宿泊団体のみ) ②9:00～(宿泊者のみ) ③10:00～(外来含む全対応) ④16:00～(宿泊者のみ)
休園	火曜・水曜（休園日の大人20名様以上のご利用は応相談） 火曜・水曜が祝祭日の場合は営業。翌日が休園日となります。 ※ 2026年1月は休園無し
品種	べにほっぺ、かおりの、さがほのか、よつぼし ※ 最大2品種のご利用となります（品種のご指定はいただけません） 生育状況により、1品種に限定させていただく場合があります。
住所	山口県大島郡周防大島町大字平野1347-1 マリッサリゾート サザンセト周防大島隣接
公式HP	https://marissa-bf.com



2025/12/24現在